
6 / ČERVEN 

 - 1 -

1. 6. 9:30 – 22:00   
Den s Novou 
1. náměstí  
 
1. 6. 6:00  
Výpěstkové trhy 
před obřadní síní MmM 
 
1. 6. 9:30 
Ressl Kros Run 
Ressl 
 
1. 6. 10:00 – 14:00 
Den dětí  
Podkrušnohorské technické 
muzeum 
 
1. 6. 14:00 – 18:00 
Den dětí 
Hipodrom Most 
 
1. 6. 15:00 
Carpe Diem - koncert 
Hrad Hněvín 
 
2. 6. 8:00 
Dětský sportovní den SRTG 
Most 
Areál Benedikt 
 
2. 6. 10:00 
Divadelní kopačka 2024  
Divadlo Most 
 
4. 6. 8:30 – 15:00 
Miniveletrh cestovního 
ruchu 
Pod ochozem magistrátu 
 
4. 6. 17:00 
Kdo se bojí Virgine 
Woolfové? 
Městské divadlo 
 
4. 6. 17:00 
Island - přednáška 
Městská knihovna 
 
 
 

4. 6. 17:00 
Výstava výtvarky ZUŠ F. L. 
Gassmanna 
Oblastní muzeum a galerie 
 
4. 6. 19:00   
Alinde Quintet - koncert 
Kostel Nanebevzetí Panny 
Marie 
 
5. 6. 15:30 – 17:30 
Hrátky v džungli 
MC Duhová školička 
 
6. 6. 18:00 
Letní kino 
Radniční park 
 
7. 6.  
Mostík 
Areál Benedikt 
 
7. 6.  
Noc kostelů  
Církev bratrská – Liščí vrch 
 
7. 6. 17:00 
Galavečer studia Demi 
Dance a TK 1976 
Městské divadlo 
 
7. 6. 17:00 
Kytice premiéra 
Zámek Korozluky 
 
7. 6. 17:00 
Noc kostelů – kostel sv. 
Václava 
Želenice 
 
8. 6. 6:00  
Výpěstkové trhy 
před obřadní síní MmM 
 
8. 6. 10:00 – 18:00 
Komořanské dětské hry 
Areál Matylda 
 
 
 

8. 6. 13:30 
42. cena jezdectví 
Hipodrom Most 
 
9. 6.  
Burza minerálů 
Radniční park 
 
9. 6. 
Víkend otevřených zahrad + 
Neděle ve Středu  
Park Střed 
 
9. 6. 17:00 
Jazzové kombo a Dixieland - 
koncert 
Hrad Hněvín 
 
10. 6. 19:00 
Brouk v hlavě 
Městské divadlo 
 
11. 6. 17:00 – 19:30 
Air-Hockey – letní pohár 
SVČ Most 
 
11. 6. 17:00 
Talk SHOW s Míšou 
Linkovou a Slávkem Bourou 
Bridge 714 
 
13. 6. 15:30 – 17:30 
Hurá na prázdniny 
MC Duhová školička 
 
13. 6. 17:00 
Promenádní                 
koncert 
Radniční park 
 
13. 6. 17:00 
Bylinkování -          
přednáška 
Oblastní muzeum                
a galerie 
 
15. 6.  
Kinderfest 
Areál Benedikt 
 

2024 



6 / ČERVEN 

 - 2 -

15. 6. 6:00  
Výpěstkové trhy 
před obřadní síní MmM 
 
15. 6. 9:00 
Letní tvoření - workshop 
Městská knihovna 
 
16. 6. 14:00 
Běž za snem 
Areál Benedikt 
 
16. 6. 14:00 
Maxipes Fík 
Hrad Hněvín 
 
19. 6.  
T-Mobile Olympijský běh 
Areál Matylda 
 
20. 6. 17:00 
Odkrývání neviditelného - 
přednáška 
Oblastní muzeum a galerie 
 
20. 6. 18:00 
Letní kino 
Radniční park 
 
21. 6.  
Maxi farmářské trhy 
1. náměstí 
 
22. 6.  
Mezinárodní den jógy 
Hrad Hněvín 
 
22. 6. 6:00  
Výpěstkové trhy 
před obřadní síní MmM 
 
22. 6. 9:00 
Neckyáda 2024 
Želenice 
 
22. 6. 9:30 
Sobotní pohádka – 
Nerozlučná dvojka 
Městská knihovna 
 

23. 6. 17:00 
Neděle ve Středu 
Park Střed 
 
23. 6. 14:00 – 17:00  
Fandíme rodině 
Radniční park 
 
23. 6. 14:00 
Mach a Šebestová 
Hrad Hněvín 
 
26. 6. 16:00 – 19:00 
Taneční odpoledne 
Hotel Cascade 
 
27. 6. 17:00 
Promenádní koncert 
Radniční park 
 
27. 6. 16:30 
Hvězdy v knihovně 
Městská knihovna 
 
28. 6. 21:00 
Letní večery na jezeře Most 
Jezero Most 
 
29. 6. 6:00  
Výpěstkové trhy 
před obřadní síní MmM 
 
29. 6. 9:00 – 14:00  
Open Air Burza minerálů 
Radniční park 
 
30. 6. 21:00 
Letní večery na jezeře Most 
Jezero Most 
 
30. 6. 18:00 
Tadeáš Jazbera s přáteli - 
koncert 
Hrad Hněvín 
 
 
 
 
 
 

VÍCEDENNÍ AKCE 
 
31. 5. – 29. 9. 2024 
Aťka Tichá a Oldřich Tichý – 
Věci viděné i tušené 
Oblastní muzeum a galerie 
 
1. – 16. 6. 2024 
III. modelářská výstava 
Severočeského leteckého 
archivu v Mostě 
Oblastní muzeum a galerie 
 
1. 6. – 29. 9. 2024 
Sport na Mostecku- výstava 
Oblastní muzeum a galerie 
 
5. 6. – 15. 9. 2024 
Výstava výtvarky ZUŠ 
Oblastní muzeum a galerie 
 
7. – 8. 6. 2024 
Dračí lodě 
Areál Matylda 
 
10. – 15. 6. 2024 
Letní burza knih 
Městská knihovna 
 
14. – 16. 6. 2024 
Beachhandball Most 2024 
Benedikt 
 
21. – 23. 6. 2024 
Mistrovství DE                  
silničních moto. 
Autodrom 
 
 
 

 
 


